АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2025 г.                                  №__169
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 17.02.2025 № 101

В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Карсунский
район», по согласованию с Инзенским межмуниципальным филиалом феде-
рального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция»
Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ульянов-
ской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в места для отбывания осужденными, не имеющими основного
места работы, наказания в виде исправительных работ в муниципальном обра-
зовании «Карсунский район» Ульяновской области, утвержденные постановле-
нием администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области от 17.02.2025 № 101 «Об определении мест для отбывания
осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде испра-
вительных работ в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульянов-
ской области» следующие изменения:

Дополнить строкой 33 следующего содержания:

   «

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

33. Индивидуальный предприниматель Гла-
ва крестьянско-фермерского хозяйства

Фехретдинов А.Х.

Ульяновская область, Кар-
сунский район, с. Нагаево